
(mii lei) 

Anexa 3 

BUGETUL CENTRALIZAT AL CREDITELOR INTERNE 

MUNICIPIUL TARGOVISTE 

Denumirea indicatorilor 
Cod 
indi-  
cator 

Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2025 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2026  2027  2028 

din care 
credite 

bugetare 
destinate  
stingerii 
platilor  

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000107  34.804,00 CREDITE INTERNE -SURSA DE FINANTARE-TOTAL  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 3  34.804,00 III. OPERATIUNI FINANCIARE(cod 41.07)  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 4 4107  34.804,00 Alte operatiuni financiare(cod 41.07.02)  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 5 410702  34.804,00 Sume aferente creditelor interne(cod 41.07.02.01 la 
41.07.02.04+41.07.02.09+41.07.02.11 la 41.07.02.22) 

 0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 6 41070201  34.804,00 Sume aferente creditelor interne  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 27 5007  34.804,00 CREDITE INTERNE-CHELTUIELI-TOTAL  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 28 07.01  34.804,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 36 07.56  24.453,00 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE  0,00  0,00  8.883,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 36 07.5648  24.453,00     Programe finantate din Fondul european de Dezvoltare 
regionala(FEDR),aferente cadrului financiar 2021-2027 

 0,00  0,00  8.883,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 36 07.564803  24.453,00     Cheltuieli neeligibile  0,00  0,00  8.883,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 41 07.61  10.351,00 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 

 0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  8.966,00  0,00 

r 41 07.6102  10.351,00     Finantare publica nationala  0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  8.966,00  0,00 

r 157 6307  33.921,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 158 6507  33.921,00 CAP. Invatamant  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 159 6507.01  33.921,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 167 6507.56  23.570,00 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE  0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 
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Denumirea indicatorilor 
Cod 
indi-  
cator 

Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE PREVEDERI ANUALE 

Buget 2025 Estimari 

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2026  2027  2028 

din care 
credite 

bugetare 
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stingerii 
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r 167 6507.5648  23.570,00     Programe finantate din Fondul european de Dezvoltare 
regionala(FEDR),aferente cadrului financiar 2021-2027 

 0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 167 6507.564803  23.570,00     Cheltuieli neeligibile  0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 172 6507.61  10.351,00 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 

 0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  8.966,00  0,00 

r 172 6507.6102  10.351,00     Finantare publica nationala  0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  8.966,00  0,00 

r 181  33.921,00 Din total capitol 6507:  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 182 650703  4.667,00 Invatamant  prescolar si primar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.667,00  0,00 

r 183 65070301  4.667,00 Invatamant  prescolar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.667,00  0,00 

r 185 650704  29.254,00 Invatamant secundar  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  12.299,00  7.570,00 

r 186 65070401  25.869,00 Invatamant secundar inferior  0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  10.299,00  7.570,00 

r 187 65070402  3.385,00 Invatamant secundar superior  0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00 

r 301  883,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI 
APE 

 0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 302 7007  883,00 CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 303 7007.01  883,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 311 7007.56  883,00 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 311 7007.5648  883,00     Programe finantate din Fondul european de Dezvoltare 
regionala(FEDR),aferente cadrului financiar 2021-2027 

 0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 311 7007.564803  883,00     Cheltuieli neeligibile  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 325  883,00 Din total capitol 7007:  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 334 700750  883,00 Alte servicii in domeniul locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 507 9607  0,00 Partea a VII-a REZERVE,EXCEDENT/DEFICIT(9907)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 509 9907  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 510  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 785  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI 
APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1006  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1007 000107  34.804,00 CREDITE INTERNE -SURSA DE FINANTARE-SECTIUNEA DE DEZVOLTARE  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1008 0016  34.804,00 III. OPERATIUNI FINANCIARE(cod 41.07)  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1009 4107  34.804,00 Alte operatiuni financiare (cod 41.07)  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1010 410702  34.804,00 Sume aferente creditelor interne(cod 41.07.02.01 la 
41.07.02.03+41.07.02.09+41.07.02.11 la 41.07.02.13+41.07.02.17 la  

 0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1011 41070201  34.804,00 Sume aferente creditelor interne  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 
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r 1027 5007  34.804,00 CREDITE INTERNE-CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1028 07.01  34.804,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  10.268,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1036 07.56  24.453,00 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE  0,00  0,00  8.883,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 1036 07.5648  24.453,00     Programe finantate din Fondul european de Dezvoltare 
regionala(FEDR),aferente cadrului financiar 2021-2027 

 0,00  0,00  8.883,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 1036 07.564803  24.453,00     Cheltuieli neeligibile  0,00  0,00  8.883,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 1041 07.61  10.351,00 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 

 0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  8.966,00  0,00 

r 1041 07.6102  10.351,00     Finantare publica nationala  0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  8.966,00  0,00 

r 1157  33.921,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1158 6507  33.921,00 CAP. Invatamant  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1159 6507.01  33.921,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1167 6507.56  23.570,00 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE  0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 1167 6507.5648  23.570,00     Programe finantate din Fondul european de Dezvoltare 
regionala(FEDR),aferente cadrului financiar 2021-2027 

 0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 1167 6507.564803  23.570,00     Cheltuieli neeligibile  0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  8.000,00  7.570,00 

r 1172 6507.61  10.351,00 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 

 0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  8.966,00  0,00 

r 1172 6507.6102  10.351,00     Finantare publica nationala  0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  8.966,00  0,00 

r 1181  33.921,00 Din total capitol 6507:  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  16.966,00  7.570,00 

r 1182 650703  4.667,00 Invatamant  prescolar si primar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.667,00  0,00 

r 1183 65070301  4.667,00 Invatamant  prescolar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4.667,00  0,00 

r 1185 650704  29.254,00 Invatamant secundar  0,00  0,00  9.385,00  0,00  0,00  0,00  12.299,00  7.570,00 

r 1186 65070401  25.869,00 Invatamant secundar inferior  0,00  0,00  8.000,00  0,00  0,00  0,00  10.299,00  7.570,00 

r 1187 65070402  3.385,00 Invatamant secundar superior  0,00  0,00  1.385,00  0,00  0,00  0,00  2.000,00  0,00 

r 1301  883,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI 
APE 

 0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1302 7007  883,00 CAP. Locuinte, servicii si dezvoltare publica  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1303 7007.01  883,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1311 7007.56  883,00 TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FEN POSTADERARE  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1311 7007.5648  883,00     Programe finantate din Fondul european de Dezvoltare 
regionala(FEDR),aferente cadrului financiar 2021-2027 

 0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1311 7007.564803  883,00     Cheltuieli neeligibile  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1325  883,00 Din total capitol 7007:  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1334 700750  883,00 Alte servicii in domeniul locuintelor serviciilor si dezvoltarii comunale  0,00  0,00  883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1507 9607  0,00 Partea a VII-a REZERVE,EXCEDENT/DEFICIT(9907)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 1509 9907  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢᾸ, 
Jr. Cătălin RĂDULESCU 

CONTRASEMNEAZᾸ PENTRU LEGALITATE 
SECRETARUL GENERAL 

AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIŞTE 
           Jr. Chiru-Cătălin CRISTEA  

.. 
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